司人员取得联系，协商解决合同未尽事宜，如未按
期与我司取得联系，将承担相应法律后果。

联系人，王宁，电话0471-5168728。
国电电力内蒙古新能源开发有限公司
阿巴嘎旗分公司

2023年3月2日

公 告

乌兰察布市万邦房地产有限公司
依据内蒙古自治区高级人民法院（2022）内执22号《执

行裁定书》、乌兰察布市中级人民法院（2022）内 09执 134
号《执行裁定书》。依据《中华人民共和国民法典》第五百
四十五条规定，我公司将该裁定书中的部分债权转让给王
叔牧（身份证号 150102195711074510）人民币贰佰叁拾肆
万叁仟元（￥234.3万元），请贵公司将上述执行裁定书中
的债权支付给王叔牧 234.3万元，我公司核减贵公司 234.3
万元的债权,特此通知。

内蒙古雅鲁藏布投资有限公司
2023年3月2日

公 告

乌兰察布市万邦房地产有限公司
依据内蒙古自治区高级人民法院（2022）内执22号《执行

裁定书》、乌兰察布市中级人民法院（2022）内09执134号《执
行裁定书》。依据《中华人民共和国民法典》第五百四十五条
规定，我公司将该裁定书中的部分债权转让给高明亮（身份
证号 150104196312230552）人民币叁佰玖拾捌万元（￥398